
Dziennik Ustaw Nr 153 - 5644 - Poz. 995 

995 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 grudnia 1998 r. 

w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania urzędów kontroli skarbowej. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. Nr 100, poz. 442, 
z 1992 r. Nr 21, poz. 85, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, 
poz. 720 oraz z 1997 r. Nr 18, poz. 105, Nr 71, poz. 449, 
Nr 88, poz. 554, Nr 121, poz. 770 i Nr 137, poz. 926) 
w związku z art. 22 ustawy z dnia 13 października 1998 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawy reformujące admi
nistrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz urzędów kontroli skarbowej, 
ich siedziby oraz terytorialny zasięg działania ; wykaz 
ten stanowi załącznik do rozporządzenia . 

§ 2. 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
z dnia 31 stycznia 1992 r. w sprawie określenia siedzib 
i terytorialnego zasięgu działania urzędów kontroli 
skarbowej (Dz. U. Nr 12, poz. 49 i z 1994 r. Nr 33, 
poz. 123), z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Ulegają reorganizacji dotychczasowe urzędy 
kontroli skarbowej w: Warszawie, Białymstoku, Byd
goszczy, Gdańsku, Katowicach, Kielcach, Krakowie, Lu
blinie, Łodzi, Olsztynie, Opolu, Poznaniu, Rzeszowie, 
Szczecinie, we Wrocławiu i w Zielonej Górze. 

3. Reorganizację urzędów kontroli skarbowej wy
mienionych w ust. 2 oraz likwidację pozostałych urzę
dów kontroli skarbowej przeprowadzają pełnomocnicy 
Ministra Finansów ustanowieni na podstawie odręb
nych przepisów. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r., z wyjątkiem § 2 ust. 3, który wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: L. Balcerowicz 

Załącznik do rozporządzenia Ministril Finansów 
z dnia 7 grudnia 1998 r. (poz. 995) 

WYKAZ URZĘDÓW KONTROLI SKARBOWEJ, ICH SIEDZIBY ORAZ TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu kontroli skarbowej Terytorialny zasięg działania 
urzędu kontroli skarbowej 

1 Urząd Kontroli Skarbowej w Warszawie województwo mazowieckie 

2 Urząd Kontroli Skarbowej w Białymstoku województwo podlaskie 

3 Urząd Kontroli Skarbowej w Bydgoszczy województwo kujawsko-pomorskie 

4 Urząd Kontroli Skarbowej w Gdańsku województwo pomorskie 

5 Urząd Kontroli Skarbowej w Katowicach województwo śląskie 

6 Urząd Kontroli Skarbowej w Kielcach województwo świętokrzyskie 

7 Urząd Kontroli Skarbowej w Krakowie województwo małopolskie 

8 Urząd Kontroli Skarbowej w Lublinie województwo lubelskie 

9 Urząd Kontroli Skarbowej w Łodzi województwo łódzkie 

10 Urząd Kontroli Skarbowej w Olsztynie województwo warmińsko-mazurskie 

11 Urząd Kontroli Skarbowej w Opolu województwo opolskie 

12 Urząd Kontroli Skarbowej w Poznaniu województwo wielkopolskie 

13 Urząd Kontroli Skarbowej w Rzeszowie województwo podkarpackie 

14 Urząd Kontroli Skarbowej w Szczecinie województwo zachodniopomorskie 

15 Urząd Kontroli Skarbowej we Wrocławiu województwo dolnośląskie 

16 Urząd Kontroli Skarbowej w Zielonej Górze województwo lubuskie 


